
Управление образования 

администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от «08» ноября 2023 г. № 359 

 

О проведении практического тура 

муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по основам 

безопасности жизнедеятельности в 

2023-2024 учебном году 

 

 
В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей к 

научной (научно-исследовательской) деятельности, пропаганды научных 

знаний, отбора лиц, проявивших выдающие способности, на основании Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, 

приказа Министерства образования Кузбасса от 04.09.2023 № 2986 «Об 

установлении сроков проведения школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в Кемеровской области – Кузбассе в 

2023/2024 учебном году» и в соответствии с планом работы управления 

образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа на 

2023-2024 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести практический тур муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности на базе 

МБОУ «Панфиловская СОШ» 22 ноября 2023 года. 

2. Утвердить предметную комиссию по основам безопасности 

жизнедеятельности для проведения практического тура муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников (приложение 1). 

3. Павловой Вере Владимировне, методисту муниципального бюджетного 

учреждения «Информационно-методический центр», довести приказ до 

сведения руководителей общеобразовательных организаций. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Лапину Ольгу 

Александровну, заместителя начальника управления образования.  

 

 

Начальник управления образования                                                 М.В. Дюкова 
 

С приказом ознакомлена: 

__________ О.А. Лапина 

«    » __________ 2023 г.  



                              Приложение 1 к приказу 

                              управления образования 

                                                               от «08» ноября 2023 г. № 359 

 

Состав предметной комиссии  

 

Ф.И.О. Должность Наименование ОО 

Яковлева Елена 

Николаевна 

Учитель ОБЖ МБОУ «Краснинская 

СОШ» 

Глушков Вячеслав 

Викторович 

Учитель ОБЖ МБОУ «Ленинуглевская 

СОШ» 

Гаврикова Елена 

Валерьевна 

Учитель ОБЖ МБОУ «Панфиловская 

СОШ» 

 

 


		2023-11-09T10:47:14+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА




